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Speciaal gereedschap nodig? Ja

Programmeren Nee

Vrijschakelen Ja

Adaptiewaarden resetten Nee

Ontluchten Ja

Afstelling op motor_1 Ja

Nokkenas met merkteken. (bij gefixeerde krukas)

Bevestiging brandstofpomp flens

Bevestiging brandstofpomp steun

Leidingkoppelingen (hoge druk)

Distributiespanner

Aantrekmomenten

Product specifieke informatie

Advies: Brandstoffilter vervangen

Montagevoorschriften

Productinformatieblad

Aandrijfwiel aan brandstofpomp

Afstelling op motor_2 Ja

Inspuitmoment met pen (bij gefixeerde krukas)

Statiegeldvoorwaarden:

­uitwendig intact, 

­niet mechanisch beschadigd,

­niet uit elkaar gehaald,

­geen zware putcorrosie.

1: Pen in krukwang om krukas te fixeren.

2: Pen om inspuitpomp te fixeren.

Startblokkering activatie met OE tester.

hulp met handpompje vóór filter

10 Nm

20 Nm

30 Nm

36 Nm

22 Nm (schokdemper brandstofpomp: 20 Nm)


